DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado JOGOS DIGITAIS NO ENSINO
DE FÍSICA: UM OLHAR SOB O PRISMA DE PIBIDIANOS - RELATO DE EXPERIÊNCIA
de autoria de ANA PAULA BRUGNAGO, THIAGO AUGUSTO MOREIRA TONIOLO,
MARIANA DOLORES GONÇALVES DE QUADROS, VICTOR BRUSIGUELLO NIQUELE,
ALVARO EMILIO LEITE, foi publicado nos Anais do VIII ENALIC referente ao ISSN 2526-
3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/78594

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/78594